
 

 

EDITAL PSE Nº. 001/2022 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
 
 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da 
Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 
 Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de estágio, 

conforme relação a seguir: 
 
INFORMAÇÕES PARA RECURSO: 
I- Após resultado da classificação preliminar caberá pedido de recursos, devidamente 

fundamentado conforme modelo em anexo ao edital e enviado no e-mail 
cebrade_atendimento@hotmail.com nos dias 28 e 29 de março de 2022 das 08h00 até as 
17h00. 

 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

22610 AMANDA RIBEIRO MAGRO 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO 146389350 

22514 CAUÃ HENRIQUE DA SILVA CAITANO INÁCIO 19/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 145780179 

22518 EVELIN CAROLINI DE POLI 10/04/2003 ADMINISTRAÇÃO 154795073 

22574 HERNANDES GABRIEL SOUSA GAIAS 28/11/2002 ADMINISTRAÇÃO 137217929 

22602 LETICIA DANIELLA STEIN 15/01/2001 ADMINISTRAÇÃO 138352129 

22545 MICHELLE MAYUMI TAKANO 23/01/2003 ADMINISTRAÇÃO 139706960 

22548 THIAGO PHELIPE DE OLIVEIRA MARTINS 07/06/1992 ADMINISTRAÇÃO 106939306 

22582 VANUSA APARECIDA NASSER 30/03/1979 ADMINISTRAÇÃO 348116019 

22879 DANIEL JUNIOR 06/10/2000 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMA-
ÇÃO 

130591582 

22759 KAIO MANUEL LUIZ DE OLIVEIRA 27/04/2004 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMA-
ÇÃO 

106647887 

22679 VITOR HUGO GARCIA DOS SANTOS 15/07/2004 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMA-
ÇÃO 

50954454X 

22657 CAIO ALEXANDRE AMORIM DA COSTA 17/01/2003 ARQUITETURA 140326348 

22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 132401870 

22757 CAROLAYNE FERNANDA DOS SANTOS 25/03/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 150700892 

22680 JAQUELINE BERNARDES LOPES 12/06/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.308.889-8 

22522 MAGDA TAIANA WAYHS BREUNIG 11/05/1989 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 92400190 

22601 THALITA CORDEIRO MATINS 22/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 129369329 

22599 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 25/03/2004 DIREITO 150797578 

22703 ANDRÉ CRISTIANO BATISTA DE FRANÇA 10/04/1999 DIREITO 129849045 

22999 BIANCA BARUSSO DENIG 26/02/2001 DIREITO 145923425 

22673 FERNANDO HAFEMANN DE PAULA 10/02/2001 DIREITO 129156678 

18651 GEFFEERSON PAULO DOS SANTOS LIMA 11/01/1991 DIREITO 105297696 

22769 JOÃO VICTOR MACHADO DA CRUZ 06/05/1999 DIREITO 131118015 

22549 MARIA EDUARDA DIAS CARNEIRO 10/09/2003 DIREITO 106597251 

22643 MARIA LETÍCIA FIGUEIRA BRANCO 28/11/2002 DIREITO 136034480 

22524 MATHEUS VINICIUS SANCHES VILLETTI 06/03/2001 DIREITO 136320394 

22725 THAWANY NEVES MARCUSSI 06/04/2004 DIREITO 15.170.236-8 
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22701 WILLIAM GUILHERME DIOGO DA SILVA 10/12/1992 DIREITO 102391250 

14732 ATALIBA PEREIRA DE CARVALHO NETTO 01/07/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 101674533 

22521 ANGÉLICA APARECIDA FRANÇOSO 27/10/1989 ENFERMAGEM 104411274 

22603 BEATRIZ BANDOCH DE OLIVEIRA 01/05/2003 ENFERMAGEM 14122793-9 

22926 CARLA LORENA DE ANDRADE MEIRA BUENO 24/09/2000 ENFERMAGEM 142920921 

22635 CLAUDINEIA SANTOS COSTA CERICATTO 05/06/1989 ENFERMAGEM 105511280 

22681 EDNA DOS SANTOS DA SILVA 17/05/1991 ENFERMAGEM 124739640 

22559 ISABELA GUZZI PERUÇO 06/05/2003 ENFERMAGEM 144337409 

22714 KAROLINE BRIANESI MILOCH 19/11/2001 ENFERMAGEM 143759121 

22567 LARISSA GENERALI OLIVEIRA ZANONI 11/12/2002 ENFERMAGEM 13.636.698-0 

22779 MARIA LUIZA JUAREZ DA SILVA 17/10/2003 ENFERMAGEM 109955620 

22638 NATÁLIA GOZZER RIBEIRO 25/09/2002 ENFERMAGEM 135692506 

22734 REGIANE CRISTINE BISPO 04/03/1987 ENFERMAGEM 100577615 

22555 RAFAELA SILVA NOVAIS 27/01/2004 ENGENHARIA CIVIL 142832240 

22668 BIANCA COUTINHO DOS SANTOS CHAGAS 14/12/2004 ENSINO MÉDIO 154610421 

22535 EDINAMAR DE JESUS DE OLIVEIRA 06/11/1989 ENSINO MÉDIO 127027390 

22575 EDUARDA KATHRIELY SILVA 10/10/2005 ENSINO MÉDIO 144001540 

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO 13970665-0 

22924 EDUARDO TROMBELLI GOMES 02/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.266.390-0 

22707 GABRIEL DE OLIVEIRA BUENO SILVA 29/09/2005 ENSINO MÉDIO 143563510 

22735 GABRIELA MANDUCA 03/05/2006 ENSINO MÉDIO 13.082.237-1 

22542 GABRIELLY FARIAS MARUCCI 28/07/2005 ENSINO MÉDIO 152485972 

22507 ISADORA GOVEIA BARROS 04/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.681.975-3 

22763 KAUANA LEYLA LINA BASTOS 04/03/2005 ENSINO MÉDIO 14780025-8 

22710 LORENA FALLEIRO BUSCARIOLI 06/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.061.089-5 

22511 LORRAINY KARIELLY MACHADO DE OLIVEIRA 13/03/2006 ENSINO MÉDIO 15.670.639-6 

22553 LORRANY GABRIELLE MARTINS DE GOES 09/12/2004 ENSINO MÉDIO 139134265 

22730 LUCIANA DOS SANTOS 08/10/2005 ENSINO MÉDIO 073617102020-3 

22772 LUCIANO ANDRÉ SAQUETI DIAS 07/03/2005 ENSINO MÉDIO 146661700 

22607 MARCELO HENRIQUE TARESESKI 24/10/2004 ENSINO MÉDIO 146609813 

22740 MARIA EDUARDA ROMANO PEREIRA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 150092027 

22510 MAYARA DA SILVA GILABEL 16/10/1998 ENSINO MÉDIO 46057004-3 

22942 MÔNICA BORDINI CABRAL 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 146248098 

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 14.663.042 1 

23132 NICOLI VICTORIA ALVES CARDOSO 31/01/2006 ENSINO MÉDIO 135910716 

22660 THAIZ DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2005 ENSINO MÉDIO 8886894 

22761 THOMAZ FLORIANO MUNIS RIBAS 18/01/2006 ENSINO MÉDIO 144192338 

23078 WELDER DE ALCÂNTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO 146610382 

22737 WILLIAN DO NASCIMENTO MOURA 18/06/2004 ENSINO MÉDIO 156582921 

22713 MARIA ELOIZA ROSSI URBANO 27/02/2006 
ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA 

NOVA 
155377763 

23063 MAYSA EDUARDA MORAIS DOS SANTOS 21/08/2005 
ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA 

NOVA 
153864624 

22580 BRUNA KAROLINA RIBEIRO DE MORAES 10/03/1998 FARMÁCIA 138454665 

22623 BARBARA VITORINO DA SILVA PIRES 30/08/2001 FISIOTERAPIA 134465537 

22534 LUCAS RIBEIRO ALDA 13/08/1997 FISIOTERAPIA 126768982 

22744 LUKA GABRIEL VICENFAD CHIARELLI 30/03/2000 FISIOTERAPIA 129891963 

22665 NATHALLY KELLY PEREIRA YAMADA 19/06/2000 FISIOTERAPIA 123687744 

22705 ANA CAROLINA PEREIRA 03/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 149535802 

22627 ANA CAROLINE ORLANDINE LAZARIN 05/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.472.659-8 



 

 
22645 ARIANA SANTOS DA SILVA 23/02/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147364873 

22755 DANIELI ALEIXO BORGES 11/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 123399102 

22525 DÉBORA LETICIA TARGA DA SILVA 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.633-1 

22513 EMILY RODRIGUES SANCHES 04/07/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.951.707-3 

22675 GEOVANIA APARECIDA GOMES VENANCIO 12/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 139968166 

22538 HELLEN DA SILVA BARBOSA 06/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.248.316-3 

22712 JULIANA DE BARROS CÂNCIO 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 140485390 

22552 LARA HEMILY ROCHA GONÇALVES 23/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.044.656-2 

23058 LETICIA FURTADO DE MORAIS 15/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 144001192 

22520 LETÍCIA KAROLINY ANTUNES LOPES 25/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.852.378-9 

22629 LETYCYA SILVA SALVADOR 02/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148700281 

22658 LUANA DA CRUZ MARTINS 16/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 160949236 

22530 MARIA HELOÍSA DANIEL FERREIRA 19/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 137022940 

22686 MICHELE BARBOSA DE OLIVEIRA 27/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 139704592 

22554 MICHELI SCHMIDT RIBEIRO 19/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146447724 

22663 NICOLLY OLIVEIRA BARBOSA 24/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 143698360 

22527 RAYANE APARECIDA PRESTES DIAS 12/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.977.521-0 

22754 RHAYANE DOS SANTOS SILVA 04/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147427409 

22731 TAMYRIS GONSALEZ DOS REIS 02/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 161136395 

22541 THATIELY ALVES DA SILVA 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.590-4 

22723 VANESSA CESARIA DO AMARAL SILVA 20/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 153217319 

22515 YASMIN THAMARA DE QUADROS 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.850.810-2 

22682 ALANA ALAPARECIDA DE SOUZA SANTOS 26/05/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
105934556 

22745 ALANA FERREIRA FLÔRES 25/06/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
15.171.121-9 

22560 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 10/04/1983 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
347098034 

22600 ALESSANDRA JOANA SILVA DA ROCHA 23/03/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
14.710.273-9 

22699 AMÉLIO DE OLIVEIRA 18/10/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
105286406 

22738 ANA CLARA DA SILVA 25/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
149517871 

22598 ANGÉLICA ARRUDA JUSTINO 19/06/1992 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
123393686 

22568 BRUNA VIEIRA DE JESUS 25/05/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
111680817 

22882 CAMILA MARIA DA SILVA PIN 16/01/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
13970662-5 

22704 CARLOS HENRIQUE DE BARROS RONCOLATO 27/03/1992 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
126449267 

22669 CIBBELY CRISTINY BATISTA OLIVEIRA 30/09/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
139693469 

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA 25/09/1990 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
342197253 

22670 DEYSE DHAYARA DA SILVA 23/12/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
109932230 

22529 DOUGLAS HENRIQUE CUSTODIO HOTZ 29/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
139703871 

22547 FERNANDA DE SOUZA SINOTTI 21/07/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
13638017-6 

23001 FRANCISCA CAROLINE BARBOSA 24/02/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
142694590 

22651 GISLANE SANTOS KONKEL 03/04/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
7106665-7 

22526 JOSÉ EDUARDO DE CASTRO MARTINS 06/03/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
125364837 

18754 JULIANA SALVALAGIO BRANDAO DO NASCIMENTO 10/03/1985 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
92113388 

22889 KAMYLLA CORDEIRO DA SILVA 10/10/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
146616160 

22741 LAILA GABRIELE MARCELO DA SILVA 07/12/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
13.689.918-0 

22544 LILIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 16/12/1993 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
111683069 



 

 

22733 LIVIA BIASI SILVA BEDULI 05/05/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
135136867 

22581 LUCINEIA DUTRA LEAL DE PONTE 27/05/1983 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
14937291-1 

22648 MARIA APARECIDA LEAL DA CONCEIÇÃO ALVES 20/10/1984 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
9653147-8 

22517 MARIA EDUARDA DA SILVA 09/10/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
13.720.396-0 

18579 MARLI SARTORI PEREIRA 02/06/1962 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
70051192 

22716 MARLI TERESINHA RAUBER 14/01/1965 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
60051968 

22563 MAYSA DA SILVA PAVANI 28/06/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
139705785 

22586 MILENY SAYURI FERTONANO KONNO 19/04/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
140708747 

22595 ODIRLEI DA SILVA OLIVEIRA 30/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
8699874 

22619 PATRÍCIA POLIANA ALVES LEONEL 18/03/1998 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
127827303 

22589 RAFALE VIEIRA PAIVA 20/08/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
129674954 

22685 REGIANE DE PAULA FREITAS MAYER 17/04/1985 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
95807984 

22564 SABRINA LEAL DE PAULA 04/03/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
13970664-1 

18751 SAMANTA RODRIGUES ALBUQUERQUE 05/05/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
139619447 

23054 SAMILA CAMILA DA SILVA FOLY 28/07/1998 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
126911181 

22729 SANDRA VIEIRA DA SILVA CARVALHO 26/12/1982 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
96531311 

22653 SIMONE LOPES DA SILVA VIERO 09/05/1986 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
92705170 

18752 SUELI RODRIGUES DOS SANTOS LEMKE 05/05/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
69.941.230 

22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
131749163 

22637 BEATRIZ DE MORAES TEIXEIRA 11/03/1998 PSICOLOGIA 137557843 

22577 BEATRIZ VENANCIO BARBOSA 12/12/2002 PSICOLOGIA 140654787 

22539 DEISE CRISTIANE DE LINHARES 22/11/1999 PSICOLOGIA 1123296954 

22622 DIANE DOS SANTOS E SOUZA 23/01/1987 PSICOLOGIA 1015935550 

22683 GIOVANNA EDUARDA DE SOUZA ALVES 15/03/2003 PSICOLOGIA 139705300 

22546 ROSANA APARECIDA AGIALA DE LEAO 06/11/1988 PSICOLOGIA 98302131 

22569 ESTEFANNY AMANDA PICHEIDT 18/05/2001 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 138661326 

22751 RAQUEL GRANATO ALVES RODRIGUES 28/12/1994 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 129167319 

22640 ALANA FERNANDA DA SILVA 12/12/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 139706579 

22706 ALYSSON FELYPE MELATO SOBRAL 02/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 139705459 

23087 BETHANIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 30/03/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 142677520 

22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO 29/05/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2462579 

22612 FLÁVIA EDUARDA MIRANDA 16/08/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15.290.680-3 

22616 GABRIELY LOTH CHANQUE  18/06/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 142028069 

22770 JAQUELINE LOPES LUCAS DE OLIVEIRA 25/11/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 129180978 

22684 KARLA HELOISA ALEIXO DA SILVA 20/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14.622.892-5 

22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14.903.933-3 

22881 NAYRA MARIANA VIDOTTI DA SILVA 08/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 149526080 

22750 RAFAELA DE RÉ RAMOS 14/03/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 151924166 

22556 THIAGO MORALES BERCE 13/04/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 141065955 

22692 CAMILLA GASPECHOSKI DA COSTA 28/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 106594414 

22551 CLEDINARA SHEILLY SANTOS RODRIGUES 26/11/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15.825.824-2 

22715 GABRIELLY ALVES PAINELLI 20/06/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 130364640 

22519 LUDMILA CAROLINE ARAÚJO SANTOS 30/01/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 136320858 

 
 



 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG MOTIVO 

23136 LETICIA VITÓRIA MORIS 05/05/2002 ADMINISTRAÇÃO 139703960 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22550 LUCAS GOZZER 07/12/2000 ADMINISTRAÇÃO 135234079 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22689 MARIA JOSÉ RAIS CASARIN 24/12/1991 ADMINISTRAÇÃO 10.506.328-8 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22572 MAYKON DA SILVA FARIAS 08/04/2003 ADMINISTRAÇÃO 155378034 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22767 JESSICA COSTA DA SILVA 31/12/2002 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS / SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

149764500 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22565 
KARYNE TAMARA HEBERHARDT DE SOUZA 
DE SANTANA 

01/02/1990 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS / SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

93774108 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22596 
CAROLINE RODRIGUES FERREIRA FER-
NANDES 

08/05/1998 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 140052981 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22762 ANA GABRIELA DE SOUZA 13/03/1996 DIREITO 127099456 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

23055 AUGUSTO GONÇALVES BERTELI 10/02/2003 DIREITO 132640718 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22630 EMYLLY CAOANY PIOVESAN 02/05/2002 DIREITO 146812163 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

23116 ISABELA LEONARDO DE FRANÇA 26/09/2001 DIREITO 13.106.309-1 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22570 LUANA NUNES ALEXANDRE 07/11/1995 DIREITO 106595429 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

23020 WINICYUS GARCIA SGARBOSA 10/08/1995 DIREITO 52421752X 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22561 EDUARDO RIQUELME SOUZA 07/09/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 153254214 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

18607 RYAN LUCAS BAREA DA SILVA 09/01/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 142542234 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22652 CRISTIAN FRANCISCO WILLIANS DE PAULA 07/11/1983 ENFERMAGEM 84597848 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22558 FERNANDA APARECIDA MOSCA GAIAS 28/08/1986 ENFERMAGEM 10.693909-8 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22764 JACKSON WENDELL DA SILVA SANTOS 23/01/2004 ENFERMAGEM 140335290 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22614 CAMILA FARIAS GONÇALVES 02/04/2005 ENSINO MÉDIO 14.076.995-9 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22709 CAROLINE SILVA GOMES 07/02/2003 ENSINO MÉDIO 155772522 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22693 EDJALMO DE MELO JUNIOR 08/10/2002 ENSINO MÉDIO 137687429 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22618 EMILLY DUTRA PAULINO FOLLY 26/11/2005 ENSINO MÉDIO 15.249.657-5 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22778 HERTHA ANGELICA HIRSCH 15/06/1992 ENSINO MÉDIO 111679975 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22620 ITALO MORATO BACCARO ALBINO 04/06/2005 ENSINO MÉDIO 151712010 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22633 
IZABELA FERNANDA QUEIROZ DOS SAN-
TOS 

01/05/1996 ENSINO MÉDIO 105504705 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22749 JOÃO VITOR DOMICIANO LOPES 22/11/2005 ENSINO MÉDIO 135538256 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22842 KÁTIA FERNANDA COSTA DE JESUS 23/10/1991 ENSINO MÉDIO 125643868 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22605 KAYLANE MACHADO DA SILVA 28/03/2003 ENSINO MÉDIO 137370549 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22528 KERRY LARISSA S. FLOZINA 05/10/2005 ENSINO MÉDIO 158291860 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22780 MAIARA ZGRSKI DA SILVA 09/10/1998 ENSINO MÉDIO 14.219.005-2 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22604 MARCIA MONTEIRO 14/11/1993 ENSINO MÉDIO 110822600 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22617 MARIA EDUARDA MENDES SILVA 15/08/2005 ENSINO MÉDIO 14.922.755-5 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22504 MICHELLE DE SOUZA MORAIS 06/11/1984 ENSINO MÉDIO 95557880 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22664 MURILO GABRIEL TOZETTO 08/08/2005 ENSINO MÉDIO 14.356.791-5 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22760 POLLYANA LARISSA DE FARIAS DA SILVA 16/05/2005 ENSINO MÉDIO 153524068 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22708 RAFAELA FRUTUOSO HARDT 07/03/2005 ENSINO MÉDIO 136543920 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22615 SABRINA DE SOUZA FERREIRA 05/03/2004 ENSINO MÉDIO 162769750 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 



 

 

22585 SABRINA DOS SANTOS PINI 07/06/2004 ENSINO MÉDIO 135172723 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22557 TÂNIA DO NASCIMENTO FERREIRA 25/12/1986 ENSINO MÉDIO 15511461-4 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22646 TAYNÁ VITÓRIA PIVETA PARDINHO 20/07/2004 ENSINO MÉDIO 15824315-6 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22537 VANESSA LOPES GOMES 08/10/2001 ENSINO MÉDIO 139705602 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22543 WENDISLAINE TATIANE DA SILVA 07/12/1994 ENSINO MÉDIO 47881639X 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22727 KETLIN DE ANDRADE 17/04/2005 
ENSINO MÉDIO DISTRITO BRA-

GANTINA 
146941532 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22695 ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA 02/07/2003 FARMÁCIA 139267834 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22625 CLEIDINAIRY SHEILLEN SANTOS DA SILVA 17/02/1998 FARMÁCIA 155408200 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22647 IARA CARVALHO DE AGUIAR 10/01/2005 FARMÁCIA 15.747.287-9 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22566 FERNANDA MARA MACARONELLI 11/06/1990 FORMAÇÃO DE DOCENTES 106598258 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22600 ALESSANDRA JOANA SILVA DA ROCHA 23/03/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
14.710.273-9 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22613 ANDRESSA PRIMAKI SAAR TOSCO 29/05/1994 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
106596280 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22671 BEATRIZ SARAIVA GARCIA 27/12/1997 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
124483530 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22531 MARIANA ALENCAR SILVA 28/04/1997 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
28031075 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22781 MICAELA CRISTINA MARUCCI DE SOUZA 06/12/1997 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13492058-0 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22933 ROSANGELA COSTA DE ARAUJO 13/09/1997 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
.572091420159 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22562 SAMARA CRISTINA PICHEIDT 18/10/1987 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
95549560 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22634 VAGNER ROBERTO DE ANDRADE 15/10/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
139705890 

Não atendeu ao disposto do 
item 3 do Edital. 

22756 JÉSSICA PROENÇA DE LIMA 12/12/2003 PSICOLOGIA 14.750.338-5 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

23050 MATHEUS CAVALEIRO PEDROSO DIAS 08/12/2003 PSICOLOGIA 1420229375 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22662 WILLIAN VICTOR PEREIRA VERMELHO 21/02/1992 PSICOLOGIA 106599939 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22626 ALESSANDRA DE REZENDE ALVES 01/09/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15.276.547-9 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22642 FELIPE RAMOS LEAL 17/02/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 135791202 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22946 VICTOR GIOVANE DA SILVA 12/02/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 12.654.842-7 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22536 VITÓRIA ABRÃO DOS ANJOS 21/11/2003 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14453432-8 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22590 ALINE CRISTINA LIMA DA SILVA PIVETA 25/05/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 125735401 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22752 ANNA FLÁVIA DOS REIS PERUSIN 25/08/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 128169196 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

22777 TAMIRES APARECIDA DA SILVA FERREIRA 12/10/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 496036762 
Não atendeu ao disposto do 

item 3 do Edital. 

 

Assis Chateaubriand, 25 de março de 2022. 
 
 

 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
EDITAL PSE Nº. 001/2022 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS 

 
 
 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da 
Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 

 Tornar público o resultado preliminar das notas, dos candidatos inscritos no 
Processo Seletivo Público para vagas de estágio, conforme relação a seguir: 

 
RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS 

 

ADMINISTRAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22518 EVELIN CAROLINI DE POLI 10/04/2003 ADMINISTRAÇÃO 154795073 100 

22582 VANUSA APARECIDA NASSER 30/03/1979 ADMINISTRAÇÃO 348116019 99,42 

22514 CAUÃ HENRIQUE DA SILVA CAITANO INÁCIO 19/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 145780179 94,5 

22545 MICHELLE MAYUMI TAKANO 23/01/2003 ADMINISTRAÇÃO 139706960 86,09 

22574 HERNANDES GABRIEL SOUSA GAIAS 28/11/2002 ADMINISTRAÇÃO 137217929 82,92 

22610 AMANDA RIBEIRO MAGRO 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO 146389350 82,3 

22602 LETICIA DANIELLA STEIN 15/01/2001 ADMINISTRAÇÃO 138352129 76,5 

22548 THIAGO PHELIPE DE OLIVEIRA MARTINS 07/06/1992 ADMINISTRAÇÃO 106939306 69,1 

           

           

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22759 KAIO MANUEL LUIZ DE OLIVEIRA 27/04/2004 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS / SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

106647887 95 

22879 DANIEL JUNIOR 06/10/2000 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS / SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

130591582 77,37 

22679 VITOR HUGO GARCIA DOS SANTOS 15/07/2004 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS / SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

50954454X 67,5 

           

           

ARQUITETURA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22657 CAIO ALEXANDRE AMORIM DA COSTA 17/01/2003 ARQUITETURA 140326348 75,37 

           

           

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22522 MAGDA TAIANA WAYHS BREUNIG 11/05/1989 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 92400190 95,85 

22601 THALITA CORDEIRO MATINS 22/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 129369329 89 

22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 132401870 83,66 

22757 CAROLAYNE FERNANDA DOS SANTOS 25/03/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 150700892 76,84 

22680 JAQUELINE BERNARDES LOPES 12/06/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.308.889-8 75,45 

           

           



 

 
DIREITO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22673 FERNANDO HAFEMANN DE PAULA 10/02/2001 DIREITO 129156678 93,84 

18651 GEFFEERSON PAULO DOS SANTOS LIMA 11/01/1991 DIREITO 105297696 88,76 

22524 MATHEUS VINICIUS SANCHES VILLETTI 06/03/2001 DIREITO 136320394 86,53 

22769 JOÃO VICTOR MACHADO DA CRUZ 06/05/1999 DIREITO 131118015 84,89 

22643 MARIA LETÍCIA FIGUEIRA BRANCO 28/11/2002 DIREITO 136034480 82,92 

22549 MARIA EDUARDA DIAS CARNEIRO 10/09/2003 DIREITO 106597251 80,66 

22725 THAWANY NEVES MARCUSSI 06/04/2004 DIREITO 15.170.236-8 80 

22599 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 25/03/2004 DIREITO 150797578 77,38 

22999 BIANCA BARUSSO DENIG 26/02/2001 DIREITO 145923425 69,41 

22703 ANDRÉ CRISTIANO BATISTA DE FRANÇA 10/04/1999 DIREITO 129849045 68,07 

22701 WILLIAM GUILHERME DIOGO DA SILVA 10/12/1992 DIREITO 102391250 67,33 

           

           

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

14732 ATALIBA PEREIRA DE CARVALHO NETTO 01/07/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 101674533 90,87 

           

           

ENFERMAGEM 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22926 CARLA LORENA DE ANDRADE MEIRA BUENO 24/09/2000 ENFERMAGEM 142920921 92,18 

22559 ISABELA GUZZI PERUÇO 06/05/2003 ENFERMAGEM 144337409 89,5 

22734 REGIANE CRISTINE BISPO 04/03/1987 ENFERMAGEM 100577615 88 

22567 LARISSA GENERALI OLIVEIRA ZANONI 11/12/2002 ENFERMAGEM 13.636.698-0 86,33 

22521 ANGÉLICA APARECIDA FRANÇOSO 27/10/1989 ENFERMAGEM 104411274 86,25 

22635 CLAUDINEIA SANTOS COSTA CERICATTO 05/06/1989 ENFERMAGEM 105511280 86,09 

22714 KAROLINE BRIANESI MILOCH 19/11/2001 ENFERMAGEM 143759121 85,27 

22681 EDNA DOS SANTOS DA SILVA 17/05/1991 ENFERMAGEM 124739640 82,75 

22779 MARIA LUIZA JUAREZ DA SILVA 17/10/2003 ENFERMAGEM 109955620 75,23 

22638 NATÁLIA GOZZER RIBEIRO 25/09/2002 ENFERMAGEM 135692506 72,09 

22603 BEATRIZ BANDOCH DE OLIVEIRA 01/05/2003 ENFERMAGEM 14122793-9 72 

           

           

ENGENHARIA CIVIL 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22555 RAFAELA SILVA NOVAIS 27/01/2004 ENGENHARIA CIVIL 142832240 86,46 

           

           

ENSINO MÉDIO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22761 THOMAZ FLORIANO MUNIS RIBAS 18/01/2006 ENSINO MÉDIO 144192338 90,07 

22507 ISADORA GOVEIA BARROS 04/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.681.975-3 87,76 

22511 LORRAINY KARIELLY MACHADO DE OLIVEIRA 13/03/2006 ENSINO MÉDIO 15.670.639-6 86,76 

22924 EDUARDO TROMBELLI GOMES 02/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.266.390-0 82,92 

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO 13970665-0 82,78 

22660 THAIZ DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2005 ENSINO MÉDIO 8886894 81,14 

22737 WILLIAN DO NASCIMENTO MOURA 18/06/2004 ENSINO MÉDIO 156582921 80,3 



 

 
22730 LUCIANA DOS SANTOS 08/10/2005 ENSINO MÉDIO 073617102020-3 77,78 

22740 MARIA EDUARDA ROMANO PEREIRA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 150092027 75,76 

22607 MARCELO HENRIQUE TARESESKI 24/10/2004 ENSINO MÉDIO 146609813 73,5 

23078 WELDER DE ALCÂNTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO 146610382 73,5 

22707 GABRIEL DE OLIVEIRA BUENO SILVA 29/09/2005 ENSINO MÉDIO 143563510 73,46 

22668 BIANCA COUTINHO DOS SANTOS CHAGAS 14/12/2004 ENSINO MÉDIO 154610421 72,38 

22510 MAYARA DA SILVA GILABEL 16/10/1998 ENSINO MÉDIO 46057004-3 72 

22772 LUCIANO ANDRÉ SAQUETI DIAS 07/03/2005 ENSINO MÉDIO 146661700 71,61 

22735 GABRIELA MANDUCA 03/05/2006 ENSINO MÉDIO 13.082.237-1 71,58 

22710 LORENA FALLEIRO BUSCARIOLI 06/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.061.089-5 70 

22553 LORRANY GABRIELLE MARTINS DE GOES 09/12/2004 ENSINO MÉDIO 139134265 69,92 

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 14.663.042 1 69,38 

22542 GABRIELLY FARIAS MARUCCI 28/07/2005 ENSINO MÉDIO 152485972 68,92 

22575 EDUARDA KATHRIELY SILVA 10/10/2005 ENSINO MÉDIO 144001540 68,69 

23132 NICOLI VICTORIA ALVES CARDOSO 31/01/2006 ENSINO MÉDIO 135910716 67,85 

22535 EDINAMAR DE JESUS DE OLIVEIRA 06/11/1989 ENSINO MÉDIO 127027390 67 

22763 KAUANA LEYLA LINA BASTOS 04/03/2005 ENSINO MÉDIO 14780025-8 66,21 

22942 MÔNICA BORDINI CABRAL 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 146248098 63,92 

           

           

ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA NOVA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22713 MARIA ELOIZA ROSSI URBANO 27/02/2006 
ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA 

NOVA 
155377763 93,92 

23063 MAYSA EDUARDA MORAIS DOS SANTOS 21/08/2005 
ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA 

NOVA 
153864624 76,23 

           

           

FARMÁCIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22580 BRUNA KAROLINA RIBEIRO DE MORAES 10/03/1998 FARMÁCIA 138454665 74,72 

           

           

FISIOTERAPIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22534 LUCAS RIBEIRO ALDA 13/08/1997 FISIOTERAPIA 126768982 94,37 

22665 NATHALLY KELLY PEREIRA YAMADA 19/06/2000 FISIOTERAPIA 123687744 87,5 

22744 LUKA GABRIEL VICENFAD CHIARELLI 30/03/2000 FISIOTERAPIA 129891963 87,35 

22623 BARBARA VITORINO DA SILVA PIRES 30/08/2001 FISIOTERAPIA 134465537 78,62 

           

           

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22629 LETYCYA SILVA SALVADOR 02/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148700281 92,15 

22755 DANIELI ALEIXO BORGES 11/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 123399102 91,61 

22520 LETÍCIA KAROLINY ANTUNES LOPES 25/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.852.378-9 90,53 

22645 ARIANA SANTOS DA SILVA 23/02/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147364873 90,46 

22530 MARIA HELOÍSA DANIEL FERREIRA 19/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 137022940 89,38 

22538 HELLEN DA SILVA BARBOSA 06/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.248.316-3 87,92 

22515 YASMIN THAMARA DE QUADROS 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.850.810-2 87,69 



 

 
22513 EMILY RODRIGUES SANCHES 04/07/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.951.707-3 87,46 

22627 ANA CAROLINE ORLANDINE LAZARIN 05/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.472.659-8 87,23 

22705 ANA CAROLINA PEREIRA 03/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 149535802 87,15 

22712 JULIANA DE BARROS CÂNCIO 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 140485390 86,76 

22686 MICHELE BARBOSA DE OLIVEIRA 27/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 139704592 86,53 

22731 TAMYRIS GONSALEZ DOS REIS 02/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 161136395 85,92 

22527 RAYANE APARECIDA PRESTES DIAS 12/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.977.521-0 85,53 

22663 NICOLLY OLIVEIRA BARBOSA 24/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 143698360 85,23 

22658 LUANA DA CRUZ MARTINS 16/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 160949236 83,46 

23058 LETICIA FURTADO DE MORAIS 15/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 144001192 82,69 

22541 THATIELY ALVES DA SILVA 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.590-4 81,53 

22552 LARA HEMILY ROCHA GONÇALVES 23/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.044.656-2 79,3 

22525 DÉBORA LETICIA TARGA DA SILVA 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.633-1 78,15 

22754 RHAYANE DOS SANTOS SILVA 04/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147427409 76,76 

22723 VANESSA CESARIA DO AMARAL SILVA 20/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 153217319 73,84 

22675 GEOVANIA APARECIDA GOMES VENANCIO 12/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 139968166 72,38 

22554 MICHELI SCHMIDT RIBEIRO 19/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146447724 70,15 

           

           

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

23001 FRANCISCA CAROLINE BARBOSA 24/02/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
142694590 100 

22619 PATRÍCIA POLIANA ALVES LEONEL 18/03/1998 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
127827303 100 

18751 SAMANTA RODRIGUES ALBUQUERQUE 05/05/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
139619447 100 

22729 SANDRA VIEIRA DA SILVA CARVALHO 26/12/1982 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
96531311 99,61 

22529 DOUGLAS HENRIQUE CUSTODIO HOTZ 29/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
139703871 99,53 

22568 BRUNA VIEIRA DE JESUS 25/05/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
111680817 99,13 

18752 SUELI RODRIGUES DOS SANTOS LEMKE 05/05/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
69.941.230 98,23 

22547 FERNANDA DE SOUZA SINOTTI 21/07/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13638017-6 96,85 

18754 
JULIANA SALVALAGIO BRANDAO DO NASCI-
MENTO 

10/03/1985 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
92113388 96 

22882 CAMILA MARIA DA SILVA PIN 16/01/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13970662-5 94,8 

22598 ANGÉLICA ARRUDA JUSTINO 19/06/1992 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
123393686 93,25 

22653 SIMONE LOPES DA SILVA VIERO 09/05/1986 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
92705170 91,7 

18579 MARLI SARTORI PEREIRA 02/06/1962 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
70051192 90,28 

22581 LUCINEIA DUTRA LEAL DE PONTE 27/05/1983 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
14937291-1 89,25 

22741 LAILA GABRIELE MARCELO DA SILVA 07/12/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13.689.918-0 88,8 

22589 RAFALE VIEIRA PAIVA 20/08/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
129674954 88,15 

22889 KAMYLLA CORDEIRO DA SILVA 10/10/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
146616160 86,62 

22669 CIBBELY CRISTINY BATISTA OLIVEIRA 30/09/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
139693469 86,61 

22670 DEYSE DHAYARA DA SILVA 23/12/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
109932230 86,5 

22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
131749163 85,6 

22745 ALANA FERREIRA FLÔRES 25/06/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
15.171.121-9 84,3 

22563 MAYSA DA SILVA PAVANI 28/06/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
139705785 83,81 

22704 CARLOS HENRIQUE DE BARROS RONCOLATO 27/03/1992 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
126449267 83,66 



 

 

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA 25/09/1990 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
342197253 83,52 

22738 ANA CLARA DA SILVA 25/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
149517871 82,84 

22595 ODIRLEI DA SILVA OLIVEIRA 30/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
8699874 82,81 

22564 SABRINA LEAL DE PAULA 04/03/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13970664-1 82,28 

22517 MARIA EDUARDA DA SILVA 09/10/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
13.720.396-0 82,08 

22526 JOSÉ EDUARDO DE CASTRO MARTINS 06/03/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
125364837 81,81 

22716 MARLI TERESINHA RAUBER 14/01/1965 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
60051968 81,16 

22651 GISLANE SANTOS KONKEL 03/04/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
7106665-7 79,75 

22586 MILENY SAYURI FERTONANO KONNO 19/04/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
140708747 78,27 

22685 REGIANE DE PAULA FREITAS MAYER 17/04/1985 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
95807984 78,12 

23054 SAMILA CAMILA DA SILVA FOLY 28/07/1998 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
126911181 76,25 

22682 ALANA ALAPARECIDA DE SOUZA SANTOS 26/05/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
105934556 75 

22544 LILIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 16/12/1993 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
111683069 73,5 

22648 
MARIA APARECIDA LEAL DA CONCEIÇÃO AL-
VES 

20/10/1984 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
9653147-8 72,5 

22733 LIVIA BIASI SILVA BEDULI 05/05/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
135136867 70,23 

22560 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 10/04/1983 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
347098034 7 

22699 AMÉLIO DE OLIVEIRA 18/10/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO 
105286406 4,25 

           

           

PSICOLOGIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22683 GIOVANNA EDUARDA DE SOUZA ALVES 15/03/2003 PSICOLOGIA 139705300 100 

22577 BEATRIZ VENANCIO BARBOSA 12/12/2002 PSICOLOGIA 140654787 91,44 

22637 BEATRIZ DE MORAES TEIXEIRA 11/03/1998 PSICOLOGIA 137557843 87,63 

22546 ROSANA APARECIDA AGIALA DE LEAO 06/11/1988 PSICOLOGIA 98302131 86,66 

22539 DEISE CRISTIANE DE LINHARES 22/11/1999 PSICOLOGIA 1123296954 86,57 

22622 DIANE DOS SANTOS E SOUZA 23/01/1987 PSICOLOGIA 1015935550 81,09 

           

           

PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22751 RAQUEL GRANATO ALVES RODRIGUES 28/12/1994 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 129167319 99 

22569 ESTEFANNY AMANDA PICHEIDT 18/05/2001 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 138661326 80,09 

           

           

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

CÓDIGO NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22684 KARLA HELOISA ALEIXO DA SILVA 20/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14.622.892-5 93,83 

22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14.903.933-3 89,41 

23087 BETHANIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 30/03/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 142677520 86,83 

22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO 29/05/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2462579 84,75 

22770 JAQUELINE LOPES LUCAS DE OLIVEIRA 25/11/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 129180978 84,08 

22881 NAYRA MARIANA VIDOTTI DA SILVA 08/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 149526080 82,58 

22556 THIAGO MORALES BERCE 13/04/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 141065955 81,41 

22706 ALYSSON FELYPE MELATO SOBRAL 02/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 139705459 80,58 



 

 
22616 GABRIELY LOTH CHANQUE  18/06/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 142028069 79 

22640 ALANA FERNANDA DA SILVA 12/12/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 139706579 75,83 

22612 FLÁVIA EDUARDA MIRANDA 16/08/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15.290.680-3 75,83 

22750 RAFAELA DE RÉ RAMOS 14/03/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 151924166 72,5 

           

           

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA 

22551 CLEDINARA SHEILLY SANTOS RODRIGUES 26/11/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15.825.824-2 87,2 

22519 LUDMILA CAROLINE ARAÚJO SANTOS 30/01/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 136320858 87 

22715 GABRIELLY ALVES PAINELLI 20/06/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 130364640 85,5 

22692 CAMILLA GASPECHOSKI DA COSTA 28/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 106594414 85,33 

 
 
 
 
 

Assis Chateaubriand, 25 de março de 2022. 
 
 
 
 
 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 
 
 


